
ZARZĄDZENIE NR 82/2024                                                                                    
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO        

                                       z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia 
wynagrodzenia dla członków  Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania  o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby 

wsparcia   

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  

2024 r. poz. 44), § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 

listopada  2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 240/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. zmienionym Zarządzeniem 

Nr 244/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.1 oraz Zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 26 stycznia 

2024 r.2 § 2 otrzymuje brzmienie: 

§  2. Powołuje się następujących specjalistów Wojewódzkiego Zespołu do spraw 

ustalania poziomu potrzeby wsparcia: 

1) zatrudnionych na podstawie umowy o pracę   

   a) pedagogów: 

 - Joanna Guzek, 

  - Lidia Przezak, 

 - Agnieszka Gosławska-Żeligowska, 

   b) doradców zawodowych: 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 244/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2023 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia 
2 Zarządzenie Nr 18/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2024 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności ustalających poziom potrzeby wsparcia 
 



- Ewa Cyganik-Bala, 

 - Magdalena Ebert, 

- Joanna Guzek, 

- Lidia Przezak, 

c) pracowników socjalnych: 

 - Magdalena Ebert, 

 - Joanna Guzek, 

 - Lidia Przezak, 

d) psychologów: 

- Lidia Przezak, 

e) pedagogów specjalnych: 

 - Agnieszka Gosławska-Żeligowska, 

2) wykonujących powierzone obowiązki na podstawie powołania: 

a) pedagogów: 
 

- Anna Woźniak, 

- Dorota Skibińska-Balcerzak, 

- Beata Złośnik, 

- Justyna Szymczak, 

- Justyna Mońka, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 

- Piotr Owczarek, 

- Ewelina Urbańska, 

- Monika Baran, 



- Anna Władysiak, 

- Agnieszka Poteralska, 

b) doradców zawodowych: 

- Dorota Skibińska-Balcerzak 

- Beata Złośnik, 

- Renata Tiszler, 

- Justyna Mońka, 

- Cezary Gawroński, 

- Justyna Szymczak, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 

- Beata Korczewska, 

- Anna Palus, 

- Agata Białas, 

- Izabela Haładaj,  

- Ewa Wielec,  

- Monika Baran, 

- Izabela Dędek, 

- Agnieszka Poteralska, 

- Anna Nowakowska, 

- Patrycja Gierach, 

- Małgorzata Drozdowska-Cupriak, 

- Katarzyna Tręda-Pisera, 

c) pracowników socjalnych: 
 



- Anna Woźniak 

- Dorota Skibińska-Balcerzak 

- Beata Złośnik, 

- Iwona Jabłońska, 

- Katarzyna Rosłon, 

- Danuta Grodzińska-Gorzoń, 

- Bożena Jasińska,  

- Justyna Haczykowska-Kotlarska, 

- Renata Fabiszewska, 

- Justyna Szymczak, 

- Emilia Błaszczyk, 

- Kazimierz Baran, 

- Beata Korczewska, 

- Piotr Owczarek, 

- Edyta Galicka, 

- Justyna Cichawa, 

- Anna Warda, 

- Roksana Kępska, 

- Magdalena Środa, 

- Agnieszka Ostalczyk, 

- Aleksandra Pokora, 

- Karolina Leśniewska-Miziołek, 

- Gabriela Budzyńska, 

- Małgorzata Drozdowska-Cupriak, 



- Marzena Bugajska, 

- Danuta Marciniak, 

- Aneta Kozłowska, 

- Katarzyna Wiankowska, 

- Izabela Wiernicka, 

- Anna Nowakowska, 

- Patrycja Gierach, 

- Sylwia Tworek, 

- Dorota Przybył, 

- Marta Kaźmierczyk, 

d) psychologów: 

  - Beata Sobieraj, 

- Bogumiła Pawlina-Pietrzak, 

- Izabela Dędek, 

e) fizjoterapeutów: 

 - Dorota Kilon, 

- Joanna Wojtaszek, 

- Małgorzata Pelczarska, 

- Michał Wojciechowski, 

- Kinga Czenko, 

- Milena Jarosińska, 

- Tomasz Iwański, 

- Robert Fortuński, 

- Ewa Rżewska, 

- Beata Czyżo-Filip, 

- Małgorzata Drzewiecki, 



- Iwona Dewicka, 

- Monika Pietrusińska, 

- Aneta Warchoł, 

- Paweł Balicki, 

- Joanna Malińska, 

- Katarzyna Jerka, 

- Lidia Górniak, 

- Karolina Kipigroch, 

- Joanna Pacholik, 

- Grzegorz Tylki, 

- Magdalena Kubus, 

- Karolina Tomaszewska, 

- Piotr Dziedziela, 

- Jędrzej Marciniak, 

- Jakub Oberbek,  

- Aneta Marcinkowska,                                                                                                                             

f) pielęgniarki i pielęgniarze: 

 - Agnieszka Kupczyk,  

- Agnieszka Kulik, 

- Kazimierz Baran, 

- Anna Bieńkowska, 

- Halina Szmigiel, 

- Ewa Pietras, 

- Ewa Grochowska, 

- Elżbieta Jarosińska, 



- Karolina Leśniewska-Miziołek, 

- Marzena Słomiana, 

- Urszula Wasik, 

- Marzena Kłoszewska, 

- Gabriela Kucińska, 

- Jadwiga Frątczak, 

g) pedagodzy specjalni: 

 - Anna Władysiak 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

               
                       Dorota Ryl 

 


